平成 25 年 11 月８日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本店所在地 東京都豊島区南池袋三丁目９番５号

      サトミビル

          代表者名     代表取締役社長  平林 隆広

（コード番号2762  東証二部）

問 合 先     常務取締役執行役員

 経営管理本部長 長澤 成博

    TEL 03-5985-5711（代表）

配当予想の修正に関するお知らせ

平成 26 年６月期配当予想の修正について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

平成 25 年８月 22 日公表「株式分割、単元株制度の採用及び定款の一部変更について」のお知らせの通

り、平成 26 年１月１日をもって、当社株式を１株につき 100 株の割合で分割するとともに、単元株式数

を 100 株とする単元株制度を導入する予定です。それに伴い、平成 25 年８月９日に公表した平成 26 年６

月期配当予想を下記の通り修正いたします。

なお、今回の修正は株式分割に伴う期末配当予想の修正であり、平成 25 年８月９日に公表いたしまし

た１株あたりの配当予想及び配当金総額に実質的変更はありません。

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭前回発表予想

(平成 25 年８月９日発表) 800.00 800.00 1,600.00

今回修正予想 800.00 8.00 -

当期実績

前期実績

(平成 25 年６月期)

800.00 800.00 1,600.00

以上